Trasa nr 2 w kierunku: STUTTGART

do Francji I Luxembourga

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

12.00 JAROSLAW
12.20 PRZEWORSK
12.40 LANCUT
13.00 RZESZOW
13.15 SEDZISZOW MALOP.
13.40 DEBICA
14.00 PILZNO
14.20 TARNOW
14.40 WOJNICZ
15.00 BRZESKO

‘L 15.20 BOCHNIA
12.10 KROSNO
12.40 JASLO
12.55 BIECZ
13.10 GORLICE
13.30 GRYBOW
13.50 NOWY SACZ
14.30 LIMANOWA
14.30 RABKA
15.00 MSZANA DOLNA

v 15.30 MYSLENICE

ODJAZDY Z POLSKI : poniedziatek pigtek, sobota,

12.00 SZCZAWNICA
12.15 KROSCIENKO
13.00 NOWY TARG
13.30 CZARNY DUNAJEC
14.00 JABLONKA
11.30 SANDOMIERZ
11.45 TARNOBRZEG
12.30 OPATOW
12.45 OSTROWIEC SW.
13.45 KIELCE
14.30 JEDRZEJOW

,L 15.00 MIECHOW

Dworzec PKP przystanek "WAGABUNDA”
Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKS parking przy Biedronce
Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Stacja Paliw ORLEN

Obwodnica (Mc Donald’s przy st. paliw)
Rynek przystanek PKS

Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Rynek przy pomniku Floriana

Dworzec PKS stanowisko przelotowe
Dworzec PKP

Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,WAGABUNDA”
Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,,WAGABUNDA”
Rynek przystanek PKS

Dawny Dworzec PKP ul. Bardiowska 4

Przystanek busow ul. Topolowa

Galeria GOLABKOWICE przy stacji BP

Wezet przesiadkowy ul. Targowa / Kopernika

Dworzec PKP parking
Parking Tesco przy Dworcu PKS
Przystanek buséw przy Carrefour

niedziela

Dworzec PKS

Rynek

Galeria DEKADA przy TAXI
Przystanek Rynek obok Stacji ORLEN
Plac Dworcowy

Dworzec PKP parking

Dworzec PKS (parking przy cmentarzu)
Brama Warszawska parking

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Rynek Przystanek MPK

Parking przy Biedronce

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

15.30-16.00 KRAKOW

16.30 CHRZANOW

17.00 KATOWICE

17.20 TYCHY

17.30 MIKOLOW

17.45 ZORY

18.00 RYBNIK

17.30 GLIWICE

18.00 OPOLE

18.30 BRZEG

19.00 WROCLAW

20.00 LEGNICA

20.30 BOLESLAWIEC
4 21.00 ZGORZELEC

BAZA FIRMY Montwilta-Mireckiego 7B
Stacja Shell ul. Trzebinska
Dworzec PKP ,, Plac Andrzeja”
Dworzec PKP

Dworzec PKS

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP parking przy poczcie
Dworzec PKP

Dworzec PKP

St Paliw ORLEN przy REAL

11.30
11.10
10.40
10.20
10.05
09.40
09.30
09.00
08.50
08.30
08.20

11.15
10.45
10.25
10.15
10.05
09.50
09.25

08.30
08.00
07.30

11.00
10.45
10.00
09.30
09.00

11.30
11.10
10.20
10.00
09.00
08.15
07.45

06.30-07.00
05.30
05.00
04.40
04.30
04.15
04.00
04.30
04.00
03.30
03.00
02.15
01.45
01.15




ODJAZDY Z POLSKI: CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

22.00
23.00
23.45
00.15
01.15
01.45
02.00
v 02.00

01.30
02.00
02.30
03.00
03.30
04.00
04.15

05.00
05.00
05.00
05.00

05.15
05.45

04.15
04.45
JV 05.00

DREZNO
CHEMNITZ
PLAUEN

HOF
BAYREUTH
ERLANGEN
FURTH
NORYMBERGA

BAMBERG
SCHWEINFURT
WURZBURG

BAD MARGENTHEIM
HEILBRONN
LUDWIGSBURG
STUTTGART

WAIBLINGEN
ESSLINGEN
SINDELFINGEN
FILDERSTADT

PFORZHEIM
KARLSRUHE

HEIDELBERG
MANNHEIM
LUDWIGSHAFEN

ODJAZDY Z POLSKI: sroda, pigtek i niedziela

05.40
06.10
06.40
07.10
08.10
09.00

KAISERSLAUTERN
ZWEIBRUCKEN
SAARBRUCKEN
SAARLOUIS
TRIER
LUXEMBOURG

ODJAZDY Z POLSKI: poniedziatek i sobota

05.50
06.15
06.30
06.40
06.55
07.15
07.30
07.45
08.15
08.30
09.15
v 09.45

ETTLINGEN
RASTATT

BADEN BADEN
BUHL

ACHERN
STRASBOURG - Francja
OFFENBURG

LAHR

FREIBURG

BAD KROZINGEN
COLMAR - Francja
MULHOUSE - Francja

BF NEUSTADT / st.benzyn. przy WIATRAKACH

HBF Gt.wejscie

HBF Gl.wejscie

HBF Gt.wejscie

HBF Gtl.wejscie

HBF Parking

Parkplatz Ulmenstr.

HBF / Nelson Mandela Platz

HBF parking

HBF Gt.wejscie parking

HBF post6] TAXI

Parking przy Mc Donald’s Max-Eythstr. 14
HBF parking

Przystanek Residenzschloss

Dieselstr. / Feuerbach /

Parking LIDL Derizerstr. 9
BAHNHOF Bahnhofstr. 1
Stacja ESSO Mahdentalstr. 97
Parking REAL Pleningerstr. 63

HBF Gt.wejscie parking
HBF parking

HBF Gt.wejscie parking
Planetarium ADAC parking
HBF Gt.wejscie parking

ODJAZDY do Polski: CODZIENNIE bez poniedziatku i srody

HBF Zollamtstr. 18

HBF Poststr. 35

HBF Am Hauptbahnhof 10

BAHNHOF Bahnhofstr. 62

Parking KEBAB HAUS Bahnhofsplatz 8
Parking przy Rue du Commerce 10

ODJAZDY do Polski: czwartek i sobota

Stacja ARAL Karlsruher Str. 50A
HBF Gl.wejscie parking

HBF Gt.wejscie parking

Parking REAL Vimbucher Str. 75
Stacja SHELL Am Achersee 1
GARE CENTRALE parking
HBF Gtl.wejscie parking

HBF Gt.wejscie parking

HBF Gtl.wejscie parking

HBF Gt.wejscie parking

GARE CENTRALE parking
GARE CENTRALE parking

ODJAZDY do Polski: wtorek, pigtek i niedziela

INFORMACJA-Rezerwacja miejsc
Wyzjazdy z Polski: 0048 502 33 23 43
Wyjazdy do Polski : 0049 162 77 41 336 lub 0049 179 860 65 46

23.30
23.00
22.30
21.45
21.00
20.15
20.00
20.00

20.45
20.00
19.15
18.30
18.00
17.15
17.00

16.00
16.00
16.00
16.00

16.15
15.45

17.00
16.30
16.00

15.20
14.50
14.20
13.50
12.50
12.00

15.30
15.00
14.30
14.05
14.15
14.00
13.45
13.30
13.15
13.00
12.30
12.00




